

Objednávka č.: C1700104

**Doklad o provedení předběžné finanční řídicí
kontroly před vznikem závazku**

Odběratel - objednatel : Centrum služeb pro silniční dopravu Nábř. Ludvíka Svobody 12 110 15 Praha 1 IČ: 70898219 DIČ: CZ70898219 B.ú.: Fakturu zašlete: nábř. Ludvíka Svobody 12 Praha 1 110 15 ČESKÁ REPUBLIKA	Dodavatel: COPYMAT spol.s.r.o. Lopatecká 17 Praha 4 147 00 ČESKÁ REPUBLIKA
Adresa dodání: Centrum služeb pro silniční dopravu Ředitelství CSPSD nábřeží Ludvíka Svobody 12 Praha 1 110 15 ČESKÁ REPUBLIKA	IČ: 45799075 DIČ: CZ45799075 Tel.: Fax: Email:

Datum vystavení: 25.1.2017

**Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!**

Datum dodání: 15.2.2017

Měna: CZK

Číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1	2 ks	Fujitsu notebook A556G Notebook - Intel Core i5 6200U Skylake, 15.6" LED 1920x1080 antireflexní, RAM 8GB DDR4, AMD Radeon R7 M360 2GB, SSD 256GB, DVD, WiFi ac, Bluetooth, HD webkamera, HDMI, 3 článková baterie, Windows 10 Pro 64-bit - předinstalované Windows 7 Professional 64-bit interní poznámka: 1ks stř. Pardubice - Chrudimka / Ing. P.Škárková, 1ks záložní odd. IT /	2,00	*	20305,0000	40 610,00
2	2 ks	PC HP ProDesk 600G2 SFF i3-6100, 500GB, 4GB, DVDRW, Win10Pro interní poznámka: 1x sklad Chrudimka, 1x "domek" Chrudimka	2,00	*	15690,0000	31 380,00
3	2 ks	monitoru Samsung MT LED LCD 24" S24E450B - 1920x 1080, DVI, PIVOT, sv interní poznámka : k PC / sklad, domek / Chrudimka	2,00	*	3621,0000	7 242,00
4	1 ks	HP 8 GB DDR4 - 2133 DIMM interní poznámka: stř.131 IT	1,00	*	1531,0000	1 531,00

Objednávka č.: C1700104

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

(103A) CENTRUM SLUŽEB
PRO SILNIČNÍ DOPRAVU
nář. L. Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

Celková částka (CZK)

80 763,00

Příkaz
Datum

Vyřizuje:

Správce rozpočtu:

26-01-2017

Datum a schvalovací podpis:

Akceptoval:

JANAČKA

30.1.2017

Podpis a razítko:

COP
Lopatec
tel.: 24104
reg. v ob
odd

Směl